#### Département de la Manche Arrondissement d'Avranches

### Commune de Saint Georges de Rouelley

26 Grande rue 50720

(a): 02.33.59.44.03

: mairie@saintgeorgesderouelley.fr site: https://saintgeorgesderouelley.fr

Suivez-nous sur : vie communale et associative de Saint Georges de Rouelley



À tous les membres du conseil municipal de Saint Georges de Rouelley

Le 14 mai 2024,

# Objet: convocation du Conseil Municipal

Cher(e) Collègue,

J'ai l'honneur de vous inviter à participer à la réunion du Conseil Municipal de Saint Georges de Rouelley qui aura lieu le :

# Mardi 21 mai 2024 à 20 h 30

### à la Salle de la mairie

## ORDRE DU JOUR:

- Approbation du procès-verbal de la réunion de conseil du 06 mai 2024
- Problème de fonctionnement du syndicat scolaire et demande de retrait du syndicat
- Mandat de maîtrise d'ouvrage pour la rénovation énergétique de la salle polyvalente avec le SDEM
- Modification du plan de financement des travaux pour la MAM
- Travaux de voirie 2024
- Affaires diverses

Vous disposez de la possibilité de vous faire représenter, Vous trouverez ci-joint un modèle de procuration.

Comptant sur votre présence, je vous prie d'agréer, Cher(e) Collègue, l'expression de mes salutations respectueuses.

Le Maire, Raymond BECHET